Приложение 6

___________________________
Главе Администрации

________________________________

Заявление
    о предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания (крестьянского) фермерского хозяйства и осуществления его деятельности

От ____________________________________________________________________
(ФИО физического лица, полное наименование юридического лица)
_______________________________________________________________________________
(далее – Заявитель)
Адрес заявителя:_____________________________________________________
____________________________________________________________________
Прошу предоставить в собственность/аренду (нужное подчеркнуть), находящийся в    муниципальной собственности земельный участок   из    земель    сельскохозяйственного назначения, предназначенный для создания/деятельности фермерского хозяйства/его расширения (нужное подчеркнуть) за плату по цене, установленной законодательством/бесплатно (нужное подчеркнуть).
1. Срок аренды земельного участка __________________________________.
1. Обоснование размеров, предоставляемых земельных участков (число членов фермерского хозяйства, виды деятельности фермерского хозяйства) ______________________________________________________________________________________________________________________________
1. Предполагаемое местоположение земельных участков _______________________________________________________________
____________________________________________________________________

/____________________/ ____________________________________________________________________
          (подпись)     			(Ф.И.О., должность представителя юридического лица)

М.П.